

وصول ۱۲۵ همت مالیات از ابتدای سال

با توجه به آمارهای مربوط به وصول مالیات در دو ماهه امسال، در مجموع فروردین و اردیبهشت ۱۲۵ همت مالیات وصول شده است که حدود ۶۸.۵ همت آن مربوط به اردیبهشت ماه است. به گزارش تجارت‌نیوز، بر اساس گزارش سازمان امور مالیاتی کشور، ۱۲۵ هزار و ۲۷۹ میلیارد تومان مالیات در دو ماهه اول سال ۱۴۰۳ وصول شده است. با توجه به اینکه در فروردین ماه ۵۶.۷ هزار میلیارد تومان مالیات وصول شده بود، می‌توان گفت که در اردیبهشت ماه حدود ۶۸.۵ هزار میلیارد تومان مالیات وصول شده است. بر این اساس در دو ماهه ابتدایی امسال، ۵۶.۹ هزار میلیارد تومان مالیات بر کالا و خدمات وصول شده است که بخش عمده آن مربوط به مالیات بر ارزش افزوده معادل ۴۱.۴ هزار میلیارد تومان بوده است. اقتصادنیوز: طبق ابلاغیه سازمان امور مالیاتی معافیت مالیاتی واردات طلا تا فروردین ۱۴۰۴ برقرار خواهد بود.

اقتصاد بین الملل

غرق یک کشتی تجاری

در دریای سرخ

امنیت تجارت دریایی انگلیس از غرق کشتی توتور که یک هفته پیش در ۶۶ مایلی بندر الحدیده هدف قرار گرفته بود، خبر داد. بنابر اعلام منابع خبری در محل غرق این کشتی تجاری در دریای سرخ یک لکه نفتی نیز دیده می‌شود. پیش از این یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن ضمن تأیید حمله به کشتی توتور، از غرق شدن فریب الوقوع آن خبر داده بود.

آمریکا ۳۶۰ میلیون دلار

تسلیمات به تایوان فروخت

آژانس همکاری امنیتی دفاعی پنتاگون اعلام کرد، وزارت امور خارجه ایالات متحده فروش احتمالی پهپاد و موشک به تایوان به مبلغ ۳۶۰ میلیون دلار را تأیید کرده است.

مالزی عضو جدید بریکس

نخست وزیر مالزی در مصاحبه‌ای با یک رسانه چینی اعلام کرد که کشورش در حال آماده شدن برای پیوستن به گروه بریکس BRICS است. به گزارش تجارت‌نیوز، انور ابراهیم، نخست وزیر مالزی در مصاحبه‌ای با یک رسانه چینی اعلام کرد که کشورش در حال آماده شدن برای پیوستن به گروه بریکس BRICS است. بریکس در ابتدا شامل کشورهای برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی بود و نام خود را از حروف اول این کشورها گرفته است. این گروه سال گذشته با پیوستن ایران، عربستان سعودی، اتیوپی، مصر، آرژانتین و امارات متحده عربی و ابراز علاقه بیش از ۴۰ کشور دیگر به دنبال کشیدن نظم جهانی تحت سلطه اقتصادهای غربی، عضویت خود را گسترش داد.

نگاهی عمیق‌تر به واژه‌های که این روزها زیاد شنیده می‌شود؛

کسب و کار جدید: مفاهیم و تفاوت‌ها

امین بندرعباسی / گروه اقتصاد
info@naslefarda.net

در دنیای امروز، اصطلاح "کسب و کار جدید" به فراوانی مورد استفاده قرار می‌گیرد، اما این اصطلاح دقیقاً به چه معناست و چه چیزهایی نباید با آن اشتباه گرفته شود؟ در این یادداشت، به بررسی مفهوم کسب و کار جدید و تفاوت آن با سایر مفاهیم مرتبط می‌پردازیم. کسب و کار جدید به هر نوع فعالیت اقتصادی گفته می‌شود که برای اولین بار به بازار معرفی می‌شود. این نوع کسب و کارها اغلب به دنبال نوآوری، ارائه محصولات یا خدمات جدید و استفاده از فناوری‌های نوین هستند. ویژگی‌های اصلی کسب و کارهای جدید شامل ایده‌های خلاقانه، مدل‌های تجاری نوین و ریسک‌پذیری بالاست. یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های کسب و کار جدید، نوآوری است. این نوآوری می‌تواند در محصولات، خدمات، فرآیندها یا مدل‌های تجاری باشد. برای مثال، شرکت‌هایی

مانند Uber و Airbnb با ارائه مدل‌های جدیدی از حمل و نقل و اقامت، بازارهای خود را تغییر داده‌اند. نوآوری می‌تواند شامل استفاده از فناوری‌های جدید، تغییر در روش‌های تولید، یا حتی ایجاد بازارهای جدید باشد.

کسب و کار جدید معمولاً با ریسک‌پذیری بالایی همراه است. این ریسک‌ها می‌توانند مالی، بازاری، یا عملیاتی باشند. برای مثال، بسیاری از استارت‌آپ‌ها در مراحل اولیه خود مواجه هستند. این ریسک‌ها به دلیل عدم قطعیت در مورد پذیرش بازار و توانایی خود است. تفاوت اساسی بین کسب و کار جدید و سایر مفاهیم مرتبط مانند پروژه‌های تحقیقاتی، توسعه محصول و بهبود فرآیندهای موجود، در نوآوری و ایجاد ارزش جدید برای مشتریان است. پروژه‌های تحقیقاتی، توسعه محصول و بهبود فرآیندهای موجود، در نوآوری و ایجاد ارزش جدید برای مشتریان است. پروژه‌های تحقیقاتی ممکن است به تولید دانش جدید منجر شوند، اما زمانی که این دانش به یک محصول یا خدمت تجاری

فرقی بین ترامپ و بایدن نیست

سردار سر لشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه دشمن ما اگر بفهمد شما می‌توانید از فضای تحریم او عبور کنید شما را محاصره می‌کند و اگر می‌بینید

در این کشور تحریم بی اثر شده است به این دلیل است که شما صاحب قدرت هستید. اینکه شما امروز صادرات و واردات با امنیت کامل صورت

خسارت زلزله به برخی بناهای تاریخی کاشمر خراسان رضوی

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کاشمر با اشاره به زلزله ۵ ریشتری این شهرستان گفت:

این زلزله خسارت‌هایی به بناهای تاریخی این شهرستان وارد کرده است.

غلامحسین محمدیان گفت: زلزله در عمق ۶ کیلومتری عمق زمین رخ داده است اما به برخی بناهای تاریخی این شهرستان خسارت وارد کرده است. او تصریح کرد: کارشناسان ارزیابی دقیقی از وضعیت بناهای تاریخی انجام و خسارت‌های وارد شده به بناها را اعلام خواهند کرد. محمدیان بیان کرد: در بدنه دیوار و سقف‌های مجموعه تاریخی مسجد جامع کاشمر، مدرسه حاج سلطان علماء، مسجد حاجی جلال آسیب و ترک‌هایی ناشی از این زلزله مشاهده شده است.

مرکز شهرستان کاشمر در ۲۳۰ کیلومتری جنوب غربی مشهد قرار دارد.

۳

پنج‌شنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۳
سال سی‌وسوم / شماره ۲۳۸۰
۲۰ ژوئن ۲۰۲۴ / ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۵

NasleFarda.net

naslefardaonline

@naslfarda

اقتصاد
Economy



وکلیف‌ریسرچ/کلیف

تبدیل نشود، نمی‌توان آن را کسب و کار جدید نامید. بهبود فرآیندهای موجود نیز می‌تواند به افزایش کارایی و کاهش هزینه‌ها منجر شود. اما این تغییرات معمولاً در قالب کسب و کارهای موجود انجام می‌شوند و به عنوان کسب و کار جدید شناخته نمی‌شوند. یکی دیگر از اشتباهات رایج، اشتباه گرفتن کسب و کار جدید با توسعه محصول است. توسعه محصول به معنای بهبود یا افزودن ویژگی‌های جدید به محصولات یا خدمات موجود است. در حالی که این فرآیند می‌تواند به رشد کسب و کار کمک کند، اما ایجاد یک کسب و کار جدید نیست. کسب و کار جدید معمولاً شامل ایجاد یک محصول یا خدمت کاملاً جدید و ورود به بازارهای ناشناخته است.

در این میان، استارت‌آپ‌ها به عنوان نمونه‌های برجسته کسب و کارهای جدید شناخته می‌شوند. استارت‌آپ‌ها معمولاً با ایده‌های نوآورانه و مدل‌های تجاری جدید شکلی می‌گیرند و به دنبال رشد سریع و

جذب سرمایه‌گذاران هستند. بسیاری از استارت‌آپ‌ها در حوزه فناوری فعالیت می‌کنند، اما این مفهوم محدود به صنعت خاصی نیست و می‌تواند در هر زمینه‌ای که نوآوری و فرصت‌های جدید وجود دارد، ظهور کند. برای ایجاد یک کسب و کار جدید موفق، باید توجه ویژه‌ای به نیازها و خواسته‌های مشتریان داشت. تحقیقات بازار و فهم دقیق از مشکلات و نیازهای مشتریان می‌تواند به شناسایی فرصت‌های جدید کمک کند. همچنین، داشتن یک تیم قوی و متعهد که توانایی

کشور برنامه داشته باشند، گفت: رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی بسیار مهم است در این راستا امیرالمومنین علی (ع) هم در برنامه‌های روزانه ابتدا به اقتصاد و معیشت سپس به سایر مسائل می‌پرداخت

کشور برنامه داشته باشند، گفت:

رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی بسیار مهم است در این راستا امیرالمومنین علی (ع) هم در برنامه‌های روزانه ابتدا به اقتصاد و معیشت سپس به سایر مسائل می‌پرداخت

می‌گیرد به دلیل قدرت شماست و در این موضوع فرقی بین ترامپ و بایدن نیست. سردار پاسدار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با تأکید بر اینکه نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری باید برای حل مسایل اقتصادی

حمل و نقل

هزینه نقل و انتقال در شهر کهای صنعتی صفر شد



معاون وزیر صمت از معافیت هزینه نقل و انتقال در واحدهای صنعتی به دلیل ایجاد بهرهوری بالا خبر داد.

به گزارش تجارت‌نیوز، فرشاد مقیمی مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و معاون وزیر صمت گفت: با توجه به نامگذاری شعار سال از سوی رهبر انقلاب طبیعتاً ما باید ظرفیت لازم به منظور مشارکت مردم در بخش صنعتی کشور را مهیا کنیم، متأسفانه ما در برخی از شهرک‌های صنعتی با فقدان زیرساخت‌ها مواجه هستیم. وی ادامه داد: یکی از زیرساخت‌های مادر شهرک‌های صنعتی ایجاد کارگاه‌های صنعتی است سیاست ایجاد کارگاه‌های صنعتی در دستور کار است. اگر سرمایه‌گذاری خواهد با تفکیک کارگاه‌ها اقدامی را انجام دهد تأمین مالی برای تسریع زیرساخت‌ها ارائه داده می‌شود که هزینه‌ها به میزان ۸۰ درصد کاهش پیدا می‌کند. مقیمی بیان کرد: در حال حاضر ۸۰

خودرو

راه جبران سایپا و ایران خودرو برای فرار از ورشکستگی



مطابق دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس اوراق تهری، هیأت پذیرش بورس تهران، به دو شرکت فوق‌تایان تیرماه ۱۴۰۳ فرصت داد که از شمولیت ماده قانونی مذکور خارج گردند. به گزارش تجارت‌نیوز، مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار در آخرین اقدامات انجام شده در سوی سازمان بورس و اوراق بهادار در زمینه افزایش سرمایه شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا اشاره کرد و گفت: پس از ارائه صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱، شرکت‌های ایران خودرو و سایپا در چهار سال متناوب از پنج سال گذشته مشمول ماده ۱۴۱ لایحه اصلاحی قانون تجارت بودند. ولی الله جعفری تأکید کرد: این دو شرکت بزرگ خودروسازی جهت خروج از شمولیت ماده قانونی ذکر شده از سران قوا درخواست کردند که اجازه انجام تجدید ارزیابی و افزایش سرمایه زودتر از پایان مهلت ۵ ساله به آن‌ها داده شود تا بتوانند از مزایای مالیاتی آن استفاده

کنند. وی خاطر نشان کرد: با توجه به جریان بودن پیگیری‌های دو شرکت، هیأت پذیرش بورس تهران از سازمان درخواست کرد تا یک سال دیگر به شرکت‌های ایران خودرو و سایپا جهت خروج از شمولیت ماده ۱۴۱ لایحه اصلاحی قانون تجارت فرصت داده شود که این موضوع در جلسه روز گذشته هیأت مدیره سازمان به تصویب رسید. مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: با توجه به چنین مسأله‌ای شرکت‌های ایران خودرو و سایپا تا تیرماه سال ۱۴۰۴ فرصت دارند تا از شمولیت ماده ۱۴۱ لایحه اصلاحی قانون تجارت خارج شوند. دیگر مشمول لغو پذیرش نشوند. ماده ۱۴۱ قانون تجارت بیان می‌کند که «اگر بر اثر زیان‌های وارده حداقل نصف سرمایه شرکت از بین برود، هیأت مدیره مکلف است بلافاصله مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام را دعوت نماید تا موضوع انحلال یا بقا شرکت مورد شور و رأی واقع شود.»

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بتن خاک جوش انشان به شماره ثبت ۵۵۰۱۳ و شناسه ملی ۴۰۰۹۹۳۴۵۲ سهامی خاص دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده ساعت ۸، مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده ساعت ۱۰ صبح در مورخه ۱۴۰۳-۰۴-۲۴ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند. دستور جلسه: مجمع عمومی فوق‌العاده (تغییر آدرس شرکت) مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده (انتخاب بازرسی و روزنامه)

هیئت مدیره و سهامداران شرکت بتن خاک جوش انشان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت بازار پردازان هوشمند آریا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ثبت ۵۵۰۶۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۸۹۱۰۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت معدنی سیلیس پارویان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۹۲۷ و شناسه ملی ۱۴۰۳-۰۴-۱۲ در محل قانونی شرکت به آدرس: گیلان- رشت- خیابان سعادت آباد- بلوار امام خمینی- پلاک ۳۲۰- ساختمان کادوس- طبقه ۲- واحد ۸- کد پستی ۴۱۹۸۶۴۴۴۴ تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند. دستور جلسه: انتخاب و تعیین سمت مدیران و دارندگان حق امضا شرکت.

هیئت مدیره

شرکت صنعتی و معدنی مفرغ مس سرسبز به شماره ثبت ۱۰۷۳ (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۶۵۳۰۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی آنان با مدرک معتبر نمایندگی دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که در ساعت ۱۵:۰۰ عصر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ در اقامتگاه قانونی شرکت که به آدرس: استان مرکزی، شهرستان شازند، بخش سریند، دهستان هندودر، روستای ده حسین کد پستی ۲۸۷۴۱۴۱۶۰۷ و دستور جلسه زیر تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- استماع و بررسی گزارش عملکرد هیئت مدیره و گزارش بازرسی قانونی برای دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ۲- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورت‌های مالی شرکت شامل صورت وضعیت مالی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ صورت سود و زیان صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان‌های نقدی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ ۳- انتخاب بازرسی قانونی (اصلی و علی‌البدل) شرکت برای سال مالی منتهی ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ ۴- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره ۵- تعیین دارندگان حق امضا ۶- سایر مواردی که در رسیدگی به آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت مفرغ مس سرسبز

داخلی

پرچمداران اصلی پروژه انزوا نیز به میدان تعامل با ایران آمدند

ما عضو شانتهای شدیم و با بریکس و اتحادیه اقتصادی اروسپا، با همسایگان و با کشورهای دور، خاور دور، آفریقا، آمریکا جنوبی، قفقاز، آسیای میانه و... همکاری کردیم. همه دروازه‌های سیاست و دیپلماسی بر روی کشور ما باز شد. در جهانی که فقط قدرت مفهوم دارد وقتی اعتبار قدرت شما به رسمیت شناخته می‌شود دشمن اراده قدرت شما را پذیرفته است و گر نه ما امروز باید در انزوای سیاسی می‌بودیم

«رمز ریال» یکشنبه افتتاح می‌شود

رییس بانک مرکزی پس از جلسه هیات دولت: «رمز ریال» پول بانک مرکزی است که دیگر به صورت اسکناس منتشر نمی‌شود بلکه به صورت الکترونیک خواهد شد. این طرح طرح بلندمدتی است که منافع بسیار بلندمدتی دارد مقرر است جدید رمزارزها اعلام خواهیم کرد.

بازنشستگان تأمین اجتماعی در انتظار واریز معوقات فروردین

بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنان در انتظار واریز معوقات فروردین هستند. به گزارش تجارت‌نیوز، زمان واریز معوقات فروردین بازنشستگان کشوری هنوز مشخص نیست. علیرغم اینکه بیشتر بازنشستگان مستمری خرداد خود را دریافت کرده‌اند، هنوز واریز معوقات فروردین انجام نشده است. بازنشستگان انتظار دارند سازمان تأمین اجتماعی زمان دقیق پرداخت معوقات را مشخص کند؛ این بازنشستگان می‌پرسند آیا در روزهای آینده معوقات مزدی ما پرداخت خواهد شد یا باز هم کار را به تأخیر خواهند کشاند؟

حقوق و مستمری بازنشستگان فولاد چقدر زیاد می‌شود؟

سرپرست صندوق بازنشستگی فولاد در خصوص واریز و زمان پرداخت حقوق بازنشستگان فولاد توضیحاتی ارائه داد. به گزارش تجارت‌نیوز، سید حجت کاظمی ادامه داد: پس از تصویب لایحه دولت توسط مجلس مبنی بر افزایش حقوق بازنشستگان و ابلاغ این مصوبه با همکاری و مساعدت سازمان برنامه و بودجه در راستای بهبود کیفیت و ارتقای سطح معیشت، از این ماه حقوق بازنشستگان فولاد ۹ میلیون ریال به همراه پنج درصد نسبت به حکم حقوقی شهریور ۱۴۰۱ افزایش می‌یابد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده

موسسه غیر انتفاعی شهرک صنعتی فولاد به شماره ثبت ۸۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۳۳۸۹۷

بدینوسیله از کلیه شرکا و اعضای موسسه غیر انتفاعی شهرک صنعتی فولاد دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده موسسه که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ در ترتیب در ساعت ۹ صبح و ۱۱ صبح در محل دفتر موسسه واقع در اصفهان، خیابان محتشم کاشانی، روبروی پست بانک، ساختمان ۱۲۰، طبقه ششم به کد پستی ۸۱۷۵۹۷۹۱۵ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:

انتقال سهم الشرکه یکی از شرکا موسسه

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده:

انتخاب اعضای هیئت مدیره و تعیین سمت ایشان و تعیین دارندگان حق امضا

هیئت مدیره موسسه غیر انتفاعی شهرک صنعتی فولاد

انتخابات هیئت مدیره و بازرسی و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۲ انجمن صنفی شرکتهای مسافری بر خوار، شاهین شهر ومیمه، نجف آباد، خمینی شهر ویران و کرون

به اطلاع کلیه مدیران محترم شرکتهای، شعب تحت پوشش انجمن فوق‌الذکر می‌رساند با توجه به اتمام خدمت هیئت مدیره و بازرسی انجمن در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۵ جلسه ایی با حضور نماینده محترم اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان خمینی شهر رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ در محل دفتر انجمن واقع در پایانه مسافری مهریین خمینی شهر برگزار می‌گردد.

خواهشمند است قبل از ساعت شروع شخص مدیر عامل و یا نماینده شرکت با در دست داشتن معرفی نامه شرکت در جلسه حضور بهم رسانید.

دبیر خانه انجمن

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت معدنی سیلیس پارویان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۹۲۷ و شناسه ملی ۱۴۰۳-۰۴-۱۲ در محل قانونی شرکت به آدرس: گیلان- رشت- خیابان سعادت آباد- بلوار امام خمینی- پلاک ۳۲۰- ساختمان کادوس- طبقه ۲- واحد ۸- کد پستی ۴۱۹۸۶۴۴۴۴ تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۳- انتخاب بازرسی

هیئت مدیره شرکت معدنی سیلیس پارویان (سهامی خاص)

آگهی فراخوان مناقصه ۴-۱۴۰۳



اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	رشته مورد نیاز
۱	عملیات تکمیلی باقیمانده شش خطه نمودن بل ژانر تا پایانه برکت مهران کیلومتر ۵۰۰۰ الی ۵۰۰۰+	۲۷۲/۹۸۹/۹۸۳/۰۲۹	۱۳/۶۵/۰۰۰/۰۰۰	راه و ترابری

مهلت و محل دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۷ لغایت ۱۴۰۳/۴/۱۰ سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://ets.mporg.ir>

مهلت و محل تحویل پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۳/۴/۱۷- اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شناسه آگهی: ۱۷۳۷۸۸۳

اداره کل راه و شهرسازی استان ایلام